101.837107.1971,0 EMBUDO RADIADOR S-720/S-3001671178250 5.360,00

72.78176.6121,0 EMPAQUETADURA TAPA VALVULA S-600/S-7301121378060 3.831,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.268.721$ 1.906.488

Son: Dos millones doscientos sesenta y ocho mil setecientos veintiun pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 362.233$ 47599$1,954,087

CANCELADO

2024

Nº 35709

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 49511 18-01-2024